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NJOFTIM PARAPRAK PERQENDRIMI

Rasti: Media Vizion SHA — OST Holding Gmbh- Media H oldings
Beteiligungs.

Né datén 02 Korrik 2012, Autoriteti i Konkurrencés ka marré njoftimin e
pérgendrimit té propozuar né pérputhje me nenin 10, pika 1, shkronja b té Ligjit
Nr.9121, daté 28.07.2003 “Pér Mbrojtjen e Konkurrencés”, me objekt ndyshimin
e kontrollit né shogériné Media Vizion Sha népérmjet transferimit té aksioneve té
OST Holding Gmbh dhe Media Holding Beteiligungs AG tek aksionerét e tjere.

Ky transaksion i pérbéré nga dy faza konsiston né:
a. Transferimin e 40% té aksioneve té aksionerit OST Holding Gmbh tek
aksionerét e tjere, Adrian Dulaku, Artan Dulaku dhe Genc Dulaku.
b. Transferimin e 27% té aksioneve té aksionerit Media Beteiligungs AG tek
aksionerét e tjeré, Adrian Dulaku, Artan Dulaku dhe Genc Dulaku.

Shoqgéria Media Vizion ushtron veprimtari né fushén e transmetimeve radio
televizive me shpérndarje me ané té valéve dhe via kavo

Nga shqgyrtimi i dokumentacionit, rezulton se transaksioni i njoftuar éshté né
pérputhje me nenin 10, pika 1, shkronja b dhe 12, pika 1 té Ligjit nr. 9121 “Pér
Mbrojtjen e Konkurrencés”, i ndryshuar.

Autoriteti fton palét e interesuara t&€ shprehin opinionet e tyre pér transaksionin e
njoftuar jo mé voné se 15 dité nga publikimi i kétij njoftimi.

Opinionet mund té dérgohen prané Autoritetit t¢ Kon kurrencés me fax (nr 0355
4 2234 497), me posté né adresén: Autoriteti i Konk urrencés, Rr “Sami
Frashéri”, Nr 4, Kati IV Tirané, apo me e-mail né a dresén
competition@caa.gov.al




